



ใบสั่งจ่าย

250605

ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัดจิตต์เทพเจริญทรัพย์การไฟฟ้า

ที่อยู่ เลขที่ ๒๑๔๑ หมู่ ๑

ตำบลสลกบาตร อำเภอขามเฒ่าลักษ์บุรี จังหวัดกำแพงเพชร ๖๒๑๔๐

โทรศัพท์ ๐๘๙๗๐๒๗๘๔๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๒๓๕๖๒๐๐๑๗๔๑

ใบสั่งจ่ายเลขที่ จ.กฟ.(กส.)-๔๘/๒๕๖๓

วันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๓

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)

ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดจิตต์เทพเจริญทรัพย์การไฟฟ้า ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน 7 งาน งานบ้าน เกาะสง่า, งานบ้านโคกกลาง, งานบ้านทุ่งสวน, งานเจริญสุข, งานฟาร์มไ้บ้านหนองบัวทอง, งาน บ้านทุ่งสวน, งาน หจก.สุวรรณกิจกำแพงเพชร ก่อสร้าง	๑	รายการ	๑๒๑,๐๔๔.๕๐	๑๒๑,๐๔๔.๕๐
(หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันสี่สิบสี่บาทห้าสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๑๑๓,๑๒๕.๗๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗,๙๑๘.๘๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๒๑,๐๔๔.๕๐

การสั่งจ่าย อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ่าย
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๙๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ่าย กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ่ายทุกประการ

*The site at
Loughmuck*



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 15

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001798406
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ธ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630219
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟอ.กฟ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถ.เทศบาล2ต.ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัดจิตต์เทพ เจริญทรัพย์การไฟฟ้า
ที่อยู่(Vendor's address) :
2191
- ม.1
ต.สลกบาตร อ.ขาณุวรลักษบุรี
จ.กำแพงเพชร 62140

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จ้างเหมาขยายเขตระบบจำหน่าย จำนวน 7 งาน (งานบ้านเกาะสง่า,งานบ้านโคกกลาง,งาน.....)
อนุมัติ ผกส.35735/2563 ลว. 15 ธ.ค. 2563

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร P-NHE02.0-B-KPPD0.3218	2.000 ชิ้น	1,590.00	3,180.00
2		เทคอนกรีตหุ้มเสา P-NHE02.0-B-KPPD0.3218	0.600 ชิ้น	2,510.00	1,506.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) :
(นางเกศินี บำรุงสมบัติ)
หน.บพ.กฟอ.กฟ.
ตำแหน่ง(Position) :
วันที่(Date) : ๑๘ ธ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) :
(นายวันชัย เพชรมา)
ผอ.กฟอ.กฟ.
ตำแหน่ง(Position) :
วันที่(Date) : ๑๘ ธ.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 15

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001798406
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ธ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630219
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
3		พาดสายขนาด50ค.มม.A,AW P-NHE02.0-B-KPPD0.3218	80.000 เมตร	3.00	240.00
4		ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด P-NHE02.0-B-KPPD0.3218	3.000 ชิ้น	150.00	450.00
5		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง P-NHE02.0-B-KPPD0.3218	1.000 ชิ้น	565.00	565.00
6		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด P-NHE02.0-B-KPPD0.3218	1.000 ชิ้น	143.00	143.00
7		ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร P-NHE02.0-B-KPPD0.3224	4.000 ชิ้น	1,590.00	6,360.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศณี ปรามค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
พม.บพ.กฟอ.กฟ.
วันที่(Date)
๑๘ ธ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรนา)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.กฟ.
วันที่(Date)
๑๘ ธ.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 15

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001798406
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ธ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630219
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
8		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายซีด โยง P-NHE02.0-B-KPPD0.3224	2.000 ชิ้น	1,950.00	3,900.00
9		พาดสายขนาด50ต.มม.A,AW P-NHE02.0-B-KPPD0.3224	140.000 เมตร	3.00	420.00
10		ติดตั้งแร่บนเสาทุกขนาด P-NHE02.0-B-KPPD0.3224	7.000 ชิ้น	150.00	1,050.00
11		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง P-NHE02.0-B-KPPD0.3224	1.000 ชิ้น	565.00	565.00
12		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด P-NHE02.0-B-KPPD0.3224	1.000 ชิ้น	143.00	143.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี ปรารถสมบัติ)
หม.บพท.พจ.กพ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๘ ธ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
หม.ก.พจ.กพ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๘ ธ.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 15

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001798406
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ธ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630219
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
13		ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร C-63-B-KPPCS.0191.02.1	1.000 ชิ้น	1,590.00	1,590.00
14		พาดสายขนาด50ค.มม.A,AW C-63-B-KPPCS.0191.02.1	30.000 เมตร	3.00	90.00
15		ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด C-63-B-KPPCS.0191.02.1	2.000 ชิ้น	150.00	300.00
16		ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร P-NHE02.0-B-KPPD0.3221	6.000 ชิ้น	1,590.00	9,540.00
17		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดไข P-NHE02.0-B-KPPD0.3221	4.000 ชิ้น	1,950.00	7,800.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวกัญญา ปรามาศสมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
หม.บ.ท.ท.พ.อ.ท.
วันที่(Date) ๑๘ ธ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.ท.ท.พ.อ.ท.
วันที่(Date) ๑๘ ธ.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 15

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001798406
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ธ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630219
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18		พาดสายขนาด50ต.มม.A,AW	P-NHE02.0-B-KPPD0.3221	360.000 เมตร	3.00	1,080.00
19		ติดตั้งแร็คบนเสาทุกขนาด	P-NHE02.0-B-KPPD0.3221	11.000 ชิ้น	150.00	1,650.00
20		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	P-NHE02.0-B-KPPD0.3221	1.000 ชิ้น	565.00	565.00
21		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	P-NHE02.0-B-KPPD0.3221	1.000 ชิ้น	143.00	143.00
22		ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	C-63-B-KPPCS.0163.03.1	2.000 ชิ้น	1,845.00	3,690.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี ปรางค์สมบัติ)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date) ๑๘ ธ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date) ๑๘ ธ.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 6 / 15

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001798406
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ธ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630219
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
23		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง C-63-B-KPPCS.0163.03.1	3.000 ชิ้น	1,950.00	5,850.00
24		ประกอบคอน คอร. C-63-B-KPPCS.0163.03.1	5.000 ชิ้น	275.00	1,375.00
25		เหล็กฉากรับสายOHGW C-63-B-KPPCS.0163.03.1	4.000 ชิ้น	274.00	1,096.00
26		ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก C-63-B-KPPCS.0163.03.1	7.000 ชิ้น	150.00	1,050.00
27		ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก C-63-B-KPPCS.0163.03.1	24.000 ชิ้น	45.00	1,080.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี บวรค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๘ ธ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๘ ธ.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001798406
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ธ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630219
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
28		พาดสาย OHGW C-63-B-KPPCS.0163.03.1	80.000 เมตร	2.50	200.00
29		พาดสายแรงสูงขนาด 50 ASCR C-63-B-KPPCS.0163.03.1	200.000 เมตร	3.60	720.00
30		สเตรนเคสลิ้มบีเข้าปลายสาย C-63-B-KPPCS.0163.03.1	6.000 ชิ้น	155.00	930.00
31		ปรีฟอร์มเข้าปลายสาย, C-63-B-KPPCS.0163.03.1	3.000 ชิ้น	155.00	465.00
32		ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร C-63-B-KPPCS.0163.03.1	2.000 ชิ้น	1,845.00	3,690.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางกนกพร ปรางค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
หน.บพท.พจ.ภพ.
วันที่(Date)
๑๘ ธ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
พจท.ภพจ.ภพ.
วันที่(Date)
๑๘ ธ.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001798406

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ธ.ค. 2563

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630219

เลขที่สัญญาสำนักงาน(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
33		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึด โยง C-63-B-KPPCS.0163.01.1	3.000 ชิ้น	1,950.00	5,850.00
34		ประกอบคอน คอร. C-63-B-KPPCS.0163.01.1	5.000 ชิ้น	275.00	1,375.00
35		เหล็กฉากรับสายOHGW C-63-B-KPPCS.0163.01.1	3.000 ชิ้น	274.00	822.00
36		ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก C-63-B-KPPCS.0163.01.1	13.000 ชิ้น	150.00	1,950.00
37		ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก C-63-B-KPPCS.0163.01.1	36.000 ชิ้น	45.00	1,620.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศณี ปรามค์สมบัติ)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 9 / 15

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001798406
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ธ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630219
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
38		พาดสาย OHGW C-63-B-KPPCS.0163.01.1	150.000 เมตร	2.50	375.00
39		พาดสายแรงสูงขนาด 50 ASCR C-63-B-KPPCS.0163.01.1	400.000 เมตร	3.60	1,440.00
40		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง C-63-B-KPPCS.0163.01.1	1.000 ชิ้น	565.00	565.00
41		สตรนเคสลิ้มบีเข้าปลายสาย C-63-B-KPPCS.0163.01.1	9.000 ชิ้น	155.00	1,395.00
42		ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร C-63-B-KPPCS.0163.02.2	1.000 ชิ้น	1,845.00	1,845.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเพ็ญ ปรางค์สมบัติ)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date) ๑๘ ธ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date) ๑๘ ธ.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001798406
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ธ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630219
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
43		ประกอบคอน คอร. C-63-B-KPPCS.0163.02.2	2.000 ชิ้น	275.00	550.00
44		เหล็กฉากรับสายOHGW C-63-B-KPPCS.0163.02.2	1.000 ชิ้น	274.00	274.00
45		ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก C-63-B-KPPCS.0163.02.2	12.000 ชิ้น	45.00	540.00
46		ปริฟอร์มเข้าปลายสาย, C-63-B-KPPCS.0163.02.2	3.000 ชิ้น	155.00	465.00
47		พาดสาย OHGW C-63-B-KPPCS.0163.02.2	10.000 เมตร	2.50	25.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี ปรากฏสมบัติ)
หม.บพ.กฟอ.กฟ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๒/๑๒/๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ผจก.กฟอ.กฟ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๒/๑๒/๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001798406
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ธ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630219
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
48		พาดสายแรงสูงขนาด 50 SAC C-63-B-KPPCS.0163.02.2	30.000 เมตร	3.60	108.00
49		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50-160 kva 3 เฟส C-63-B-KPPCS.0163.02.2	1.000 ชิ้น	6,210.00	6,210.00
50		เทคอนกรีตหุ้มเสา C-63-B-KPPCS.0163.02.2	0.750 ชิ้น	2,510.00	1,882.50
51		ประกอบคอน คอร. C-63-B-KPPCS.0163.02.2	2.000 ชิ้น	275.00	550.00
52		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง C-63-B-KPPCS.0163.02.2	3.000 ชิ้น	565.00	1,695.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวันชัย ปรานต์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
พ.บ.ท.ภ.พ.ภ.พ.
วันที่(Date)
๑๘ ธ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรณา)
ตำแหน่ง(Position)
พ.บ.ท.ภ.พ.ภ.พ.
วันที่(Date)
๑๘ ธ.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001798406
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ธ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630219
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
53		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0163.02.2	3.000 ชิ้น	143.00	429.00
54		ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0163.02.2	3.000 ชิ้น	155.00	465.00
55		คอปเปอร์, สวิตช์ใบมีด 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0163.02.2	3.000 ชิ้น	290.00	870.00
56		L.T Fuse switch 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0163.02.2	3.000 ชิ้น	155.00	465.00
57		ร็อดอน สาย OHGW. C-63-B-KPPCS.0163.01.1	1.000 เมตร	1.20	1.20



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001798406
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ธ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630219
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
58		รีดลอนลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก C-63-B-KPPCS.0163.01.1	2.000 ชิ้น	76.00	152.00
59		ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร P-NHE02.0-B-KPPD0.3227	5.000 ชิ้น	1,590.00	7,950.00
60		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง P-NHE02.0-B-KPPD0.3227	2.000 ชิ้น	1,950.00	3,900.00
61		พาดสายขนาด50ต.มม.A,AW P-NHE02.0-B-KPPD0.3227	200.000 เมตร	3.00	600.00
62		ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด P-NHE02.0-B-KPPD0.3227	9.000 ชิ้น	150.00	1,350.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี บำรุงสมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
หัวหน้างานช่างเทคนิค
วันที่(Date) ๑๘ ธ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
หัวหน้างานช่างเทคนิค
วันที่(Date) ๑๘ ธ.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001798406
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ธ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630219
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
63		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง P-NHE02.0-B-KPPD0.3227	1.000 ชิ้น	565.00	565.00
64		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด P-NHE02.0-B-KPPD0.3227	1.000 ชิ้น	143.00	143.00
65		ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร C-63-B-KPPCS.0192.01.1	1.000 ชิ้น	1,845.00	1,845.00
66		ประกอบคอน คอร. C-63-B-KPPCS.0192.01.1	3.000 ชิ้น	275.00	825.00
67		เหล็กฉากรับสายOHGW C-63-B-KPPCS.0192.01.1	2.000 ชิ้น	274.00	548.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกศินี ปรามค์สมบัติ)

ท.บ.ท.พ.อ.กพ.

ตำแหน่ง(Position)

อ.ศ. บ.ก. ๒๕๖๓

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ท.บ.ท.พ.อ.กพ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

อ.ศ. บ.ก. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 15 / 15

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001798406
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 ธ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630219
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
68		ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก C-63-B-KPPCS.0192.01.1	12.000 ชิ้น	45.00	540.00
69		ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก C-63-B-KPPCS.0192.01.1	7.000 ชิ้น	150.00	1,050.00
70		ปริฟอร์มเข้าปลายสาย, C-63-B-KPPCS.0192.01.1	3.000 ชิ้น	155.00	465.00

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	113,125.70
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	113,125.70
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	7,918.80
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	121,044.50

(หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันสี่สิบสี่บาทห้าสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี ปรามค์สมบัติ)
หน.บพ.ภพจ.ภพ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๘ ธ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวินัย เพชรมา)
ภพจ.ภพ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๘ ธ.ค. ๒๕๖๓

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)